rale, attesta, alla presenza di testimoni, che Michele Escano, alquazil reale i, su 
istanza dell'avvocato fiscale per un ordine del presidente del Parlamento, ha in-
giunto a Giovanni Antioco Corona, notaio dello Stamento militare, sotto pena 
di 500 ducati, di non far votare i rappresentanti di ordini cavallereschi senza che 
questi ultimi siano stati prima abilitati dalla commissione. 

Die vigesimo nono mensis aprilis anno a natividate domini 1626, Caller. 	c. 41 

Refferex relacio Miquel Escano, alguazir real, qualment de orde y provisio de 
sa excellecia, instant lo advocat fiscal patrimonial ha manat a Juan Antiogo 
Corona, notari publici y escriva del Estament militar, que, sot pena de sinch 

i Ufficiale esecutore di mandati, disposizioni e sentenze decretati da istituzioni regie, 
feudali e municipali. 
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cent ducats, no dexia votar a ninguna persona que sia de abits llarchs y de 
tonsura, sens que sia habilitat primer y admes per los seriors habilitadors. Es- 
sents presents per testes a dita relacio Joan Boy notary y Antiogo Brondo. 

Montserratus Vacca, publicus notarius et coadjuntus secretarius, pro herede 
Serra. / 

49 	 1626 aprile 4, Oristano 
Gaspare Onni, dottore in sacra teologia, canonico arborense e vicario gene-

rale della sede vacante del vescovado di Arborea e Santa Giusta, non potendo re-
carsi a Cagliari e intervenire al Parlamento perché trattenuto da altri impegni, 
nomina suo procuratore Antonio Tola, dottore in leggi, canonico della Chiesa 
cagliaritana. 

c. 42 Die quarta mensís aprilis anno a nativitate domini 1626, Oristani. 
Nos Gaspar Onni sacrae theologiae doctor, canonicus arboren et in spirituali-
bus et temporalibus vicarius generalis sede vacanti archiepiscopatus arboren 
et Sanctae Iustae; attendentes nos cum litteris requisitoriis illustrissimi domini 
don Petri Raimundi Sa Fortesa, tunc presidentis et capitanei generalis istius 
Sardiniae Regni, simus in civitate calaritana quae ibidem dominus don Ludo-
vícus Blasco nomine et pro parte Sacrae Catholicae Regiae Magestatis domini 
nostri Hispaniarum regis, convocare intendit causis et rationibus in praedictis 
litteris requisitoriis contentis et expressis quibus relacio habeatur; attendentes 
etiam quod aliis impediti negotiis non possumus in praefata civitate calaritana 
transferre, nec in ipsa curia adesse prout decet, de nostra igitur certa sciencia 
facimus, constituimus, creamus, deputamus eo solemniter ordenamus procu-
ratorem nostrum certum et specialem et ad infrascriptam et generalem ita ta-
men quod specialitas generalitati ipsi minime deroget nec e diverso, utriusque 
iuris doctorem Antonium Tola, canonicum sanctae primatialis ecclesiae calari-
tanae licet absente.m tanquam presentem, adversus pro nobis et nomine no-
stro comparendum et interessendum in ipsa curia et audiendum propositio-
nem per illustrissimum et excellentissimum dominum locumtenentem et capi-
taneum generalem ístius regni seu verius praefatum dominum don Ludovi-
cum Blasco nomine et pro parte praefatae regiae magestatis in eadem curia fa-
ciendam et ad deliberandum cum aliis brachiis et tota curia super respontione 
eidem prepositioni facienda et ad ipsam respontionem concordandum et ad 
interessendum etiam pro nobis et nomine nostro in omnibus et singulis tracta-
tibus ipsius curiae faciendis et peragendis scilicet a principio, medio et fine, et 
de donativo suae praefatae regiae magestati faciendo vel non faciendo, cum 
tota curia ut eius maiori et saniori parte deliberandum, tractandum, concor-
dandum et concludendum et curia etiam si opus fuerit, lisentiari petendum, 
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supplicandum et obtinendum et omnia alia quaecumque in ipsa curia et factis 
curiae gerendum, agendum et procurandum existant et quae ibi immineant 
gerenda et procuranda atquae nos personaliter constituti in ipsa curia ibidem 
agere, gerere et facere possemus iuramenta quae pro inde quaecumque et ne-
cessaria in animas nostras prestandum et ex adverso prestari requirendum et 
postulandum dantes et concedentes vobis dicto domino procuratori nostro 
constituto specialiter et expresse in mentis et vices nostras supplere valeatis et 
huic procurationi addere, si quid substantia vel solemnitatis quo ad expedien-
dum contenta in presenti procuratione vel ex eidem encidentia, dependentia, 
vel emergentia, posset esse necessarium vel utile aut alias vobis videtur per 
vos fiendum, procurandum et exercendum et si mandatum magis exigeret, et 
si per occupationem, oblivionem, vel alias sit omissum et sic uti illa clausola 
per vos ut praefertur addita et deffectu illius ac si fuisset una cum aliis in pre-
senti procurationis instrumento apposita per nosmet / specialiter et expresse c. 42v.